
SIRA ADI SOYADI PUAN

1 Orhan ŞAHİN 47

2 Yunus ARSLAN 46,94

3 Fatih DEMİRBAĞ 46

4 Hasan YİĞİT 40,36

SIRA ADI SOYADI PUAN

1 Muhammed Berat AKTAN 47,22

Keman Eğitimi (Batı Müziği)147001101

T.C. KİMLİK NO 

133***

359***

156***

424***

261***

Voleybol (6-9 Yaş)158034300

T.C. KİMLİK NO 

T.C.

Samsun VALİLİĞİ

19 Mayıs (230215) Ondokuzmayıs Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü

Usta Öğretici Onay Listesi / Takvim Dışı Başvuru  -Ücretli Usta Öğretici

 ERDENİZ DALGA

Komisyon Başkanı  30.3.2023

 ŞİNASİ AKSAN

Komisyon Üye

 SEDAT YİĞİTER
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